

GTSO, Gümüşhane'de Cumhurbaşkanlığı Kabinesi Gibi Çalışıyor



Gümüşhane Olay Gazetesi'nin Haberi

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Gümüşhane ile ilgili her konuda sahada aktif mücadele veriyor.

GTSO Başkanı İsmail Akçay, ticaretten eğitime, ekonomiden turizme, sağlıktan altyapıya, öğrenci burslarına kadar Gümüşhane'nin ve Gümüşhanelilerin her türlü sorunuyla ilgilenip çözüm yolları arıyor.

Gerek il içinde gerekse ülke genelinde yapılan toplantılarda Gümüşhane adına yapılması gereken her türlü çalışmanın içinde bulunan GTSO Başkanı İsmail Akçay ve ekibi Gümüşhaneliler tarafından her zaman takdir ediliyor.

Gümüşhaneli vatandaşlarımız; İsmail Akçay ve GTSO ekibi ile ilgili yaptıkları değerlendirmede şunları söylediler, "Genel idareden, yerel idareye ve siyasete kadar ilde oluşan tüm boşlukları neredeyse Sayın Akçay ve ekibi dolduruyor.

GTSO, adeta Cumhurbaşkanlığı kabinesi gibi çalışıyor. Tanıyan, tanımayan, köylüsü kentlisi, iş sahibi ya da işsiz vatandaşlarımız her hangi bir sorunla karşılaştıklarında ilk olarak GTSO'ya Sayın Başkan İsmail Akçay'a uğrayıp istişare ediyorlar. Sayın Akçay, ilimiz için çok önemli bir değerdir, önemli bir markadır. Allah ondan razı olsun."

Tokdemir Dualarla Anıldı

■Ülke Ocakları Genel Başkanlarından merhum Ali Metin Tokdemir, vefatının 27.yılında kabri başında dualarla anıldı. Kerküt meydanında kol kola giren ve ellerinde Tokdemir'in vefat sözlerinin yer aldığı pankartlar ve Türk bayrakları taşıyan kalabalık grup "Şehitler Ölmez Vatana Bölünmez" sloganlarıyla

la gerçekleştirilen yürüyüşün ardından mezarlığa ulaştı. Kabir başında Yasın-ı Şerif okunması ve kabre karanfil ve gül bırakılmasının ardından konuşan Ülke Ocakları II Başkanı Serkan Alp, bugüne kadar yapılan en kapsamlı ve en kalabalık Ali Metin Tokdemir anma programını icra ettiklerini söyledi. >#DE



Yalçın, Profesör Oldu



GÜMÜŞHANE OLAY GAZETESİ

Sayı: 2442 9 ARALIK 2022 CUMA Riyazi: 1 TL

Müftü Yardımcısı Benzoune, Gümüşhane'ye Veda Etti



■Gümüşhane İl Müftülüğünde Müftü Yardımcısı olarak görev yaparken Diyanet İşleri Başkanlığı Başkanlık Vazisi olarak tayin olan Sümeyya Benzoune için veda programı düzenlendi. >#TE

Gümüşhane'de Üniversite Öğrencileri Şehre Nasıl Bakıyor?



■Gümüşhane Üniversitesi İletişim Fakültesi uygulama birimlerinden birisi olan ve internet üzerinden yayın yapan Kampus FM'de yayınlanan "Gümüşhane'de Öğrenci Olmak" konulu söyleşide öğrencilerin şehre bakışı yanıştırıldı. >#TE

Madencilikte İş Güvenliği Paneli Gerçekleştirildi



■Gümüşhane Üniversitesi Madencilik İhtisaslaşma Koordinatörlüğünün organize ettiği "Madencilikte İş Sağlığı" temalı paneli" Mülbendilik ve Doğa Bilimleri Fakültesi Prof. Dr. Ahmet Durmuş Konferans Salonu'nda gerçekleştirildi. >#DA

OLGUN ADAYLIĞINI AÇIKLADI >2'DE

GSYH RAKAMLARI AÇIKLANDI >2'DE

GTSO, CUMHURBAŞKANLIĞI KABİNESİ GİBİ ÇALIŞIYOR

Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası (GTSO) Gümüşhane ile ilgili her konuda sahada aktif mücadele veriyor.

GTSO Başkanı İsmail Akçay, ticaretten eğitime, ekonomiden turizme, sağlıktan altyapıya, öğrenci burslarına kadar Gümüşhane'nin ve Gümüşhanelilerin her türlü sorunuyla ilgilenip çözüm yolları arıyor. Gerek il içinde gerekse ülke genelinde yapılan toplantılarda Gümüşhane adına yapılması gereken her türlü çalışmanın içinde bulunan GTSO Başkanı İsmail Akçay ve ekibi Gümüşhaneliler tarafından her zaman takdir ediliyor.

Gümüşhaneli vatandaşlarımız; İsmail Akçay ve GTSO ekibi ile ilgili yaptıkları değerlendirmede şunları söylediler, "Genel idareden, yerel idareye ve siyasete kadar ilde oluşan tüm boşlukları neredeyse Sayın Akçay ve ekibi dolduruyor. GTSO, adeta Cumhurbaşkanlığı kabinesi gibi çalışıyor. Tanıyan, tanımayan, köylüsü kentlisi, iş sahibi ya da işsiz vatandaşlarımız her hangi bir sorunla karşılaştıklarında ilk olarak GTSO'ya Sayın Başkan İsmail Akçay'a uğrayıp istişare ediyorlar. Sayın Akçay, ilimiz için çok önemli bir değerdir, önemli bir markadır. Allah ondan razı olsun."



İlkokul Öğrencisinin Durağa Astığı Yazı Duygulandırdı

■Gümüşhane'de bir ilkokul öğrencisi tarafından yazıldığı değerlendirilen ve otobüs durağına asılan "Sokak hayvanlarımıza önem verdiğimiz kadar fakir insanlara da lütfen önem verelim" sözleriyle başlayan mektup duyulandı. >2'DE